HC-A03-I-PT-M PHENIX
Wktadka stykowa CONTACT

Kod producenta: 1585252

y Opis produktu

Wkiadka stykowa, liczba biegunoéw: 3+PE, rozmiar: D7, liczba przylgczy na
biegun: 1, Pin, Przytacze Push-in, 230 V/400 V, 10 A, 0,14 mm2 ... 1,5 mm2

oy
e

Dane techniczne

Wskazowki
Informacje ogdine uzywac wytgcznie do linek zakonczonych tulejkg
Informacje ogdine Ztgcza wtykowe moga by¢ tgczone i roztgczane tylko bez obcigzenia, w stanie beznapieciowym.
Informacje ogdine do obudéw HC-D7
Montaz
Informacja montazu Zastosowanie zgodnie z przeznaczeniem wymaga réwniez zamontowania w obudowie o stopniu ochrony

IP54 lub lepszym
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HC-A03-I-PT-M

Wktadka stykowa

Wiasciwosci produktu

Typ produktu

Seria

Konstrukcja

Liczba biegunéw

Wyglad wtyku

Numeracja stykow

Liczba przytaczy na biegun

Wykonanie styku

Status utrzymania danych
Wersja artykutu

Wiasciwosci izolacji
Kategoria przepigciowa

Stopien zabrudzenia

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Szerokos¢
Wysokos¢

Dtugos¢
Parametry mechaniczne

Srednica stykow

Wktadka stykowa statobiegunowa
HC-A

D7

3

3+PE

1-3

1

rolowane

04

28 mm
28,5 mm

21 mm

1,6 mm

PHCENIX
CONTACT
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HC-A03-I-PT-M

Wktadka stykowa

Dane przytaczeniowe

Technika przytgczeniowa

Technika przytaczeniowa
Liczba przytgczy na biegun

Przytacze wedtug normy
Przylacze przewodow

Przekrdj przytgcza
Przekrdéj przytaczanego przewodu AWG
Moment dokrecania

Dtugos$¢ odizolowanych pojedynczych zyt

Parametry elektryczne
Napiecie znamionowe (111/3)
Napiecie znamionowe

Znamionowe napiecie udarowe

Prad obliczeniowy

Parametry mechaniczne

Dane mechaniczne

Liczba cykli wtykania

Dane materiatu

Klasa palnosci wg UL 94
Materiat uszczelki
Materiat powierzchni styku
Materiat uchwytu stykéw

Normy / przepisy

Warunki srodowiskowe i zywotnosé

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Temperatura otoczenia (praca)

Przytgcze Push-in
1
IEC/EN

0,14 mm?... 1,5 mm?

26 .16

0,5 Nm ... 0,8 Nm (Sruby mocujgce do montazu w obudowie HEAVYCON)

10 mm

230 V (przewdd-ziemia)
400 V (przewdd-przewod)
2307400 V

4 kV

10A

=500

VO
NBR, przewodzgca
Ag
PC

PHCENIX
CONTACT

PC: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiory wymagan R22, R23 i R24 wg

DIN EN 45545-2 (Poziom zagrozenia HL1 - HL3)

1P20
-40°C...125°C
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HC-A03-I-PT-M

Wktadka stykowa

Normy i przepisy

Badanie

Normy/przepisy

PHCENIX
CONTACT

PC: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiory wymagan R22, R23 i R24 wg
DIN EN 45545-2 (Poziom zagrozenia HL1 - HL3)
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